
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 

 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l

u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 

 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l

u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

         
 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
«21» лютого  2017 року м.Старобільськ   № 45  

                                              
 

Про присвоєння поштово - адресних 
номерів квартирам, які  розташовані 
за адресою: м.Старобільськ,  

 

 

 
 

Керуючись ст. 40, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі заяви Д  та Д  

 з проханням присвоїти поштово - адресні номери квартирам, які 
належать їм на праві приватної власності та розташовані за адресою: 
м.Старобільськ, , виконавчий комітет Старобільської міської 
ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти квартирі, яка  належить Д  на 
підставі Договору купівлі – продажу частини житлового будинку, посвідченого 
приватним нотаріусом Старобільського нотаріального округу Луганської 
області від 23.03.2013 року, реєстраційний №559, що складає 38/100 будівлі,  
поштово – адресний номер: .   

2. Присвоїти квартирі, яка належить Д  та 
Д  на підставі Договору купівлі-продажу будинку,  
посвідченого державним нотаріусом Старобільської державної нотаріальної 
контори від 22.06.2005 року, реєстраційний №1-484, що складає 62/100  будівлі, 
поштово – адресний номер: .  

3. Відділу діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого 
комітету Старобільської  міської  ради (Кисель С.М.) направити копію рішення  
заявникам та Старобільському районному бюро технічної інвентаризації.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста І 
категорії відділу організаційного забезпечення виконавчого комітету 
Старобільської міської ради Зіньковську Л.В. 
 
 
ВИКОНУВАЧ  ОБОВ’ЯЗКІВ 
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                 Я.М. ЛІТВІНОВА 




